
Kilpailu 15.9.2019, paikka Savikiekontie 4

A agilityrata, maksi 3, kello 9:00, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 22, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 88 auspai Vimma Lotta Franck AST 31,27 4,86 -18,73 0 -18,73

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 99 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH 33,50 4,54 -16,50 0 -16,50

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

3 102 borcol Lotto Johanna Mankinen SiSu 34,15 4,45 -15,85 0 -15,85

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

4 96 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH 40,61 3,74 -9,39 0 -9,39

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

5 110 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 41,05 3,70 -8,95 0 -8,95

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

6 114 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 43,18 3,52 -6,82 0 -6,82

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

7 109 borcol Rhea Juha Orenius KLUBI 31,38 4,84 -18,62 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

8 106 isovil Nera Hanna Streng HAU 39,17 3,88 -10,83 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

9 105 belpag Leo Tor Jansson SBPKY 43,65 3,48 -6,35 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

10 91 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 37,72 4,03 -12,28 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

11 90 borcol Hurja Maija Kirves NAS 38,41 3,96 -11,59 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

12 111 borcol Akira Anki Molander JKF 40,00 3,80 -10,00 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

89 borcol Jose Nina Borgelin SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

92 borcol Trixi Anni Strang HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

94 borcol Sini Juha Orenius KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

95 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

98 auspai Vimma Sari-Anne Björklund KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

101 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

103 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

107 borcol Nano Heli Kutvonen LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

108 suusna Rumba Maija Mäkelä I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

113 borcol Ralf Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

93 auspai Mysti Sonja Löfgren NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

97 borcol Jato Sanna Paasivirta RFF POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

100 borcol Hupi Marjo Korander HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

104 borcol Yas Salla Vuorenmaa RFF POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

112 auskel Hevi Sanna Ristikartano I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 9:00, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 11, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 120 lappor Lilja Sari Saari HyKU Ry 45,41 3,35 -4,59 0 -4,59 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 131 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 39,69 3,83 -10,31 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

3 123 kromfo Artsi Nina Marjamäki PAGIS 41,49 3,66 -8,51 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

117 borcol Pokka Johanna Mankinen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

118 borcol Pimu Marika suominen VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

119 lappor Just Anna Agopov ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

124 lagrom Otso Kirsi Stenroos ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

127 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

129 borcol Gaia Juha Orenius KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

130 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

132 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

121 borcol Påp Sonja Forsblom LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

122 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

125 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

126 auspai Jojo Kati Räsänen BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

128 auspai Leia Anne Barck HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

B agilityrata, maksi 3, kello 10:20, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 22, ia 55 s, ea 83 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 88 auspai Vimma Lotta Franck AST 33,24 5,02 -21,76 0 -21,76

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 99 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH 33,92 4,92 -21,08 0 -21,08

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

3 94 borcol Sini Juha Orenius KLUBI 34,09 4,90 -20,91 0 -20,91

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

4 113 borcol Ralf Alexandra Lappalainen I-HAH 34,62 4,82 -20,38 0 -20,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

5 106 isovil Nera Hanna Streng HAU 39,85 4,19 -15,15 0 -15,15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

6 116 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH 37,82 4,42 -17,18 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

7 110 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 49,85 3,35 -5,15 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

8 103 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH 40,65 4,11 -14,35 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

89 borcol Jose Nina Borgelin SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6



Kilpailu 15.9.2019, paikka Savikiekontie 4

B agilityrata, maksi 3, kello 10:20, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 22, ia 55 s, ea 83 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

91 belpag Minni Johanna Jussila HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

92 borcol Trixi Anni Strang HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

95 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

96 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

98 auspai Vimma Sari-Anne Björklund KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

101 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

102 borcol Lotto Johanna Mankinen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

105 belpag Leo Tor Jansson SBPKY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

107 borcol Nano Heli Kutvonen LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

108 suusna Rumba Maija Mäkelä I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

109 borcol Rhea Juha Orenius KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

111 borcol Akira Anki Molander JKF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

114 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

90 borcol Hurja Maija Kirves NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

93 auspai Mysti Sonja Löfgren NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

97 borcol Jato Sanna Paasivirta RFF POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

100 borcol Hupi Marjo Korander HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

104 borcol Yas Salla Vuorenmaa RFF POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

112 auskel Hevi Sanna Ristikartano I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 10:20, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 10, ia 55 s, ea 83 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 117 borcol Pokka Johanna Mankinen SiSu 36,26 4,61 -18,74 0 -18,74

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 123 kromfo Artsi Nina Marjamäki PAGIS 37,99 4,40 -17,01 0 -17,01

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

3 131 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 40,78 4,10 -14,22 0 -14,22

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

4 133 slapko Nella Keijo Kaarakainen VEIKK 59,41 2,81 4,41 0 4,41

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

119 lappor Just Anna Agopov ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

120 lappor Lilja Sari Saari HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

127 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

129 borcol Gaia Juha Orenius KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

130 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

132 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

118 borcol Pimu Marika suominen VEIKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

121 borcol Påp Sonja Forsblom LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

122 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

124 lagrom Otso Kirsi Stenroos ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

125 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

126 auspai Jojo Kati Räsänen BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

128 auspai Leia Anne Barck HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

C hyppyrata, maksi 3, kello 11:40, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 23, ia 56 s, ea 84 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 94 borcol Sini Juha Orenius KLUBI 31,26 5,37 -24,74 0 -24,74

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 99 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH 32,42 5,18 -23,58 0 -23,58

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

3 107 borcol Nano Heli Kutvonen LÄGI 33,51 5,01 -22,49 0 -22,49

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

4 89 borcol Jose Nina Borgelin SiSu 33,98 4,94 -22,02 0 -22,02

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

5 105 belpag Leo Tor Jansson SBPKY 37,29 4,51 -18,71 0 -18,71

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

6 114 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 40,77 4,12 -15,23 0 -15,23

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

7 96 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH 43,25 3,88 -12,75 0 -12,75

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

8 116 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH 35,94 4,67 -20,06 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

9 115 borcol Molly Anni Strang HSKH 36,53 4,60 -19,47 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

10 110 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 45,82 3,67 -10,18 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

11 88 auspai Vimma Lotta Franck AST 35,58 4,72 -20,42 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

12 91 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 41,36 4,06 -14,64 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

13 111 borcol Akira Anki Molander JKF 34,12 4,92 -21,88 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

92 borcol Trixi Anni Strang HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

95 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

98 auspai Vimma Sari-Anne Björklund KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6



Kilpailu 15.9.2019, paikka Savikiekontie 4

C hyppyrata, maksi 3, kello 11:40, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 23, ia 56 s, ea 84 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

101 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

102 borcol Lotto Johanna Mankinen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

103 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

106 isovil Nera Hanna Streng HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

108 suusna Rumba Maija Mäkelä I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

109 borcol Rhea Juha Orenius KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

113 borcol Ralf Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

90 borcol Hurja Maija Kirves NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

93 auspai Mysti Sonja Löfgren NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

97 borcol Jato Sanna Paasivirta RFF POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

100 borcol Hupi Marjo Korander HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

104 borcol Yas Salla Vuorenmaa RFF POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

112 auskel Hevi Sanna Ristikartano I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 11:40, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 9, ia 56 s, ea 84 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 129 borcol Gaia Juha Orenius KLUBI 32,41 5,18 -23,59 0 -23,59

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

2 130 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI 32,91 5,10 -23,09 0 -23,09

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

3 123 kromfo Artsi Nina Marjamäki PAGIS 35,88 4,68 -20,12 0 -20,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

4 131 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 37,22 4,51 -18,78 0 -18,78

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

5 120 lappor Lilja Sari Saari HyKU Ry 46,79 3,59 -9,21 0 -9,21

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

6 133 slapko Nella Keijo Kaarakainen VEIKK 53,82 3,12 -2,18 0 -2,18

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

117 borcol Pokka Johanna Mankinen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

127 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

132 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

118 borcol Pimu Marika suominen VEIKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

121 borcol Påp Sonja Forsblom LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

122 meksii Milo Kristiina Jokimies I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

124 lagrom Otso Kirsi Stenroos ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

125 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

126 auspai Jojo Kati Räsänen BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

128 auspai Leia Anne Barck HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, medi 3, kello 13:05, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 21, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 136 kesvil Mona Riitta Hyvönen JAT 27,54 5,08 -10,46 0 -10,46

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

2 148 borter Cota Pekka Tuomi BAT 27,75 5,05 -10,25 0 -10,25 SERT-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

3 154 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH 27,96 5,01 -10,04 0 -10,04

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

4 159 parson Pava Toni Koutu NAS 29,33 4,77 -8,67 0 -8,67

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

5 134 kesvil Sade Linnea Haapala HSKH 29,60 4,73 -8,40 0 -8,40

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

6 155 kesvil Fiffan Alli Arppe I-HAH 30,27 4,63 -7,73 0 -7,73

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

7 158 pumi Nappi Kristiina Lehvilä AST 30,71 4,56 -7,29 0 -7,29

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

8 140 amecoc Power Laura Nyström HyKU Ry 33,11 4,23 -4,89 0 -4,89

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

9 153 schape Emmi tarja hämäläinen HAU 39,53 3,54 1,53 0 1,53

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

10 139 auskel Viima Jouni Vahlstedt LÄGI 24,89 5,62 -13,11 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

11 149 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 28,32 4,94 -9,68 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

12 152 shelam Nana Jonna Kannisto HSKH 28,72 4,87 -9,28 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

13 138 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU 31,53 4,44 -6,47 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

14 146 slapko Sissi Heini Lindholm I-HAH 32,94 4,25 -5,06 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

15 145 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK 29,74 4,71 -8,26 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

135 kesvil Kauno Marika Asikainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

143 kesvil Kaapo Emma Raunila E-HKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

144 espves Niksi Pekka Halonen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

147 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

151 shelam Medya Petra Suurkari BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

157 kesvil Ludde Sara Terje HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

137 kesvil Rio Annina Aula JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

160 shelam Zorro Annariina Nikku BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6



Kilpailu 15.9.2019, paikka Savikiekontie 4

C hyppyrata, mini 3, kello 13:40, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 21, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 166 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH 26,19 5,35 -11,81 0 -11,81 SERT-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 177 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH 27,09 5,17 -10,91 0 -10,91

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

3 163 käävil Wii Anki Molander JKF 28,06 4,99 -9,94 0 -9,94

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

4 181 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH 28,32 4,94 -9,68 0 -9,68

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

5 186 käävil Tami Ulla Viholainen FPUKO 29,50 4,75 -8,50 0 -8,50

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

6 162 borter Unto Sanna Leimunen BAT 29,88 4,69 -8,12 0 -8,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

7 170 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO 30,16 4,64 -7,84 0 -7,84

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

8 167 kesvil Sienna Linnea Haapala HSKH 30,78 4,55 -7,22 0 -7,22

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

9 172 käävil Nukka Johanna Kauppinen I-HAH 30,85 4,54 -7,15 0 -7,15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

10 161 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 31,64 4,42 -6,36 0 -6,36

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

11 164 wecoca Vilda Katariina Väätänen I-HAH 32,39 4,32 -5,61 0 -5,61

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

12 176 borter Zumm kaarina ståhlberg BAT 32,73 4,28 -5,27 0 -5,27

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

13 169 kääsna Hercco Satu Tolppanen BAT 32,75 4,27 -5,25 0 -5,25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

14 173 kääpin Martta Pia Ritaluoma JAU 35,73 3,92 -2,27 0 -2,27

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

15 185 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 34,86 4,02 -3,14 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

16 174 mittel NALA Aija Lampinen-Helle I-HAH 37,19 3,76 -0,81 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

17 182 parson Yojo Marika Turkia KSSK 39,95 3,50 1,95 5 6,95

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

175 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

178 kiihar Zoda Pinja Karuveha LAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

180 shelam Dharma Sanna Ahola LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

184 kääpin Rally Emma Raunila E-HKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

165 shelam Sam Tiina Linna LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

168 kesvil Taika Teija Liikala JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

179 shelam Cooper Kai Suomalainen JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:40, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 6, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 192 x-rotu Mörkö Maria Nystén MÄNTS 29,45 4,75 -8,55 0 -8,55

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 193 käävil Yaya Laura Ölander KSSK 30,31 4,62 -7,69 0 -7,69

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

3 191 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 30,46 4,60 -7,54 0 -7,54

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

4 189 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK 37,02 3,78 -0,98 0 -0,98

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

5 187 toyvil Skippy Kirsi Hytinantti HAU 51,35 2,73 13,35 5 18,35

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

188 toyvil Viola Viljami Saarivuo ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

190 käävil Kerttu Pirjo Haglund HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

B agilityrata, medi 3, kello 14:45, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 25, ia 52 s, ea 78 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 139 auskel Viima Jouni Vahlstedt LÄGI 34,99 5,26 -17,01 0 -17,01

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 144 espves Niksi Pekka Halonen HAU 35,60 5,17 -16,40 0 -16,40

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

3 150 kesvil Papu Jasmin Vesalainen HI-HA 35,76 5,15 -16,24 0 -16,24

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

4 145 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK 36,31 5,07 -15,69 0 -15,69

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

5 136 kesvil Mona Riitta Hyvönen JAT 37,94 4,85 -14,06 0 -14,06

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

6 148 borter Cota Pekka Tuomi BAT 38,22 4,81 -13,78 0 -13,78

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

7 158 pumi Nappi Kristiina Lehvilä AST 41,60 4,42 -10,40 0 -10,40

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

8 138 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU 42,03 4,38 -9,97 0 -9,97

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

9 153 schape Emmi tarja hämäläinen HAU 53,61 3,43 1,61 0 1,61

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

10 146 slapko Sissi Heini Lindholm I-HAH 39,45 4,66 -12,55 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

11 141 shelam Stella Sanna Ahola LÄGI 41,31 4,45 -10,69 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

12 134 kesvil Sade Linnea Haapala HSKH 42,97 4,28 -9,03 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

13 137 kesvil Rio Annina Aula JAU 43,04 4,28 -8,96 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

14 157 kesvil Ludde Sara Terje HSKH 46,51 3,96 -5,49 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

15 140 amecoc Power Laura Nyström HyKU Ry 55,40 3,32 3,40 10 13,40

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

135 kesvil Kauno Marika Asikainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

142 tarupi Muisku Hannele Pekurinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

143 kesvil Kaapo Emma Raunila E-HKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

147 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

149 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

151 shelam Medya Petra Suurkari BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6



Kilpailu 15.9.2019, paikka Savikiekontie 4

B agilityrata, medi 3, kello 14:45, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 25, ia 52 s, ea 78 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

152 shelam Nana Jonna Kannisto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

154 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

155 kesvil Fiffan Alli Arppe I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

159 parson Pava Toni Koutu NAS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

156 shelam AMANDA Riitta Salo BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

160 shelam Zorro Annariina Nikku BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

B agilityrata, mini 3, kello 15:25, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 23, ia 52 s, ea 78 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 163 käävil Wii Anki Molander JKF 38,62 4,76 -13,38 0 -13,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

2 178 kiihar Zoda Pinja Karuveha LAU 39,77 4,63 -12,23 0 -12,23

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

3 181 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH 39,98 4,60 -12,02 0 -12,02

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

4 162 borter Unto Sanna Leimunen BAT 40,82 4,51 -11,18 0 -11,18

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

5 172 käävil Nukka Johanna Kauppinen I-HAH 42,25 4,36 -9,75 0 -9,75

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

6 164 wecoca Vilda Katariina Väätänen I-HAH 42,66 4,31 -9,34 0 -9,34

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

7 186 käävil Tami Ulla Viholainen FPUKO 43,33 4,25 -8,67 0 -8,67

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

8 169 kääsna Hercco Satu Tolppanen BAT 44,88 4,10 -7,12 0 -7,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

9 167 kesvil Sienna Linnea Haapala HSKH 45,32 4,06 -6,68 0 -6,68

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

10 183 borter Jyvä Pekka Tuomi BAT 43,26 4,25 -8,74 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

11 173 kääpin Martta Pia Ritaluoma JAU 56,62 3,25 4,62 10 14,62

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

161 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

166 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

170 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

171 ranbul Cora Maarit Parkkinen HI-HA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

174 mittel NALA Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

175 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

176 borter Zumm kaarina ståhlberg BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

177 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

180 shelam Dharma Sanna Ahola LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

182 parson Yojo Marika Turkia KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

184 kääpin Rally Emma Raunila E-HKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

185 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

165 shelam Sam Tiina Linna LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

168 kesvil Taika Teija Liikala JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

179 shelam Cooper Kai Suomalainen JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

B agilityrata, pikkumini 3, kello 15:25, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 6, ia 52 s, ea 78 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 193 käävil Yaya Laura Ölander KSSK 39,82 4,62 -12,18 0 -12,18

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

2 191 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 40,48 4,55 -11,52 0 -11,52

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

3 192 x-rotu Mörkö Maria Nystén MÄNTS 45,36 4,06 -6,64 0 -6,64

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

4 190 käävil Kerttu Pirjo Haglund HAU 47,86 3,84 -4,14 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

5 187 toyvil Skippy Kirsi Hytinantti HAU 59,39 3,10 7,39 0 7,39

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

6 189 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK 53,46 3,44 1,46 10 11,46

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

188 toyvil Viola Viljami Saarivuo ATD POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

A agilityrata, medi 3, kello 16:30, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 22, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 150 kesvil Papu Jasmin Vesalainen HI-HA 37,04 5,13 -13,96 0 -13,96

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

2 148 borter Cota Pekka Tuomi BAT 38,45 4,94 -12,55 0 -12,55 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

3 136 kesvil Mona Riitta Hyvönen JAT 38,83 4,89 -12,17 0 -12,17

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

4 141 shelam Stella Sanna Ahola LÄGI 40,34 4,71 -10,66 0 -10,66

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

5 151 shelam Medya Petra Suurkari BAT 40,35 4,71 -10,65 0 -10,65

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

6 146 slapko Sissi Heini Lindholm I-HAH 42,16 4,51 -8,84 0 -8,84

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

7 157 kesvil Ludde Sara Terje HSKH 43,19 4,40 -7,81 0 -7,81

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

8 158 pumi Nappi Kristiina Lehvilä AST 44,71 4,25 -6,29 0 -6,29

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

9 143 kesvil Kaapo Emma Raunila E-HKK 49,80 3,82 -1,20 0 -1,20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6



Kilpailu 15.9.2019, paikka Savikiekontie 4

A agilityrata, medi 3, kello 16:30, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 22, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

10 139 auskel Viima Jouni Vahlstedt LÄGI 39,37 4,83 -11,63 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

11 138 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU 44,02 4,32 -6,98 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

12 149 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 45,21 4,20 -5,79 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

13 147 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH 48,09 3,95 -2,91 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

14 140 amecoc Power Laura Nyström HyKU Ry 50,46 3,77 -0,54 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

15 153 schape Emmi tarja hämäläinen HAU 56,84 3,34 5,84 5 10,84

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

16 142 tarupi Muisku Hannele Pekurinen I-HAH 60,12 3,16 9,12 5 14,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

134 kesvil Sade Linnea Haapala HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

137 kesvil Rio Annina Aula JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

145 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

154 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

155 kesvil Fiffan Alli Arppe I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

159 parson Pava Toni Koutu NAS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

156 shelam AMANDA Riitta Salo BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

160 shelam Zorro Annariina Nikku BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

A agilityrata, mini 3, kello 17:05, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 16, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

1 166 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH 36,75 5,17 -14,25 0 -14,25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

2 180 shelam Dharma Sanna Ahola LÄGI 38,73 4,91 -12,27 0 -12,27

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

3 178 kiihar Zoda Pinja Karuveha LAU 41,52 4,58 -9,48 0 -9,48

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

4 186 käävil Tami Ulla Viholainen FPUKO 41,77 4,55 -9,23 0 -9,23

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

5 171 ranbul Cora Maarit Parkkinen HI-HA 45,35 4,19 -5,65 0 -5,65

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

6 169 kääsna Hercco Satu Tolppanen BAT 49,54 3,84 -1,46 0 -1,46

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

7 184 kääpin Rally Emma Raunila E-HKK 50,47 3,76 -0,53 0 -0,53

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

8 185 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 42,21 4,50 -8,79 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

9 162 borter Unto Sanna Leimunen BAT 43,63 4,35 -7,37 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

10 183 borter Jyvä Pekka Tuomi BAT 46,18 4,11 -4,82 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

170 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

173 kääpin Martta Pia Ritaluoma JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

175 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

176 borter Zumm kaarina ståhlberg BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

177 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

182 parson Yojo Marika Turkia KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

165 shelam Sam Tiina Linna LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

179 shelam Cooper Kai Suomalainen JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

A agilityrata, pikkumini 3, kello 17:05, tuomari Minna Räsänen, koirakoita 6, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

1 191 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 42,38 4,48 -8,62 0 -8,62

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

2 192 x-rotu Mörkö Maria Nystén MÄNTS 43,76 4,34 -7,24 0 -7,24

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

2 193 käävil Yaya Laura Ölander KSSK 43,76 4,34 -7,24 0 -7,24 Sijoitus uusinnan perusteella 3

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

4 189 toyvil Ninja Aurora Kuosa TAMSK 48,81 3,89 -2,19 0 -2,19

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

5 190 käävil Kerttu Pirjo Haglund HAU 49,20 3,86 -1,80 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

6 187 toyvil Skippy Kirsi Hytinantti HAU 73,05 2,60 22,05 0 22,05

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

188 toyvil Viola Viljami Saarivuo ATD POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6


